Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00362/2021 do Vereador Rubinho Nunes (PATRIOTA)
Revoga as Leis n.º 17.261 de 13 de janeiro de 2020, nº 17.453 de 9 de setembro de

2020 e nº 17.123 de 25 de junho de 2019.

Art. 1º Ficam revogadas as leis n.º 17.261 de 13 de janeiro de 2020, n.º 17.453 de 9 de
setembro de 2020 e lei nº 17.123 de 25 de junho de 2019.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, São Paulo, 06 de janeiro de 2021.

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 09/06/2021, p. 76

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/